
 
 

PRESSMEDDELANDE den 17 juni 2026 

Tillståndsprogram inlett vid koppar-silverprojektet Henneviken 

Arctic Minerals AB (publ) (”Arctic Minerals” eller ”Bolaget”) har inlett ett tillståndsprogram för koppar-
silverprojektet Henneviken i Dalsland (”Hennevikenprojektet”). Programmet utgör ett viktigt steg i 
Bolagets förberedande arbete inför en ansökan om bearbetningskoncession till Bergsstaten.  

Tillståndsprogrammet innefattar omfattande miljöbaslinjestudier som kommer att ligga till grund för den 
miljökonsekvensbeskrivning som tas fram inför ansökan om bearbetningskoncession. Ansökan planeras att 
lämnas in till Bergsstaten under slutet av 2027. 

Tillståndsprogrammet kommer att genomföras parallellt med det omfattande arbete som pågår inom 
prospektering, resursutökning, genomförbarhetsstudier och dialog med berörda intressenter för att utveckla 
projektet, utöka resursen samt påvisa projektets avsevärda prospekteringspotential och ekonomiska 
bärkraft. 

Fullständig rapport 
Pressmeddelandet är en sammanfattning av den fullständiga rapporten som bifogas pressmeddelandet samt 
även finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

Sammanfattning 
• Bolaget har inlett ett tillståndsprogram för att stödja ansökan om bearbetningskoncession för 

Henneviken. 
• Ansökan om bearbetningskoncession till Bergsstaten planeras att lämnas in under slutet av 2027. 
• Det globalt erkända miljökonsultbolaget Geosyntec har anlitats för att ansvara för 

miljökonsekvensbeskrivningen, hydrologiska studier, ytvattenövervakning, karaktärisering av 
gråberg samt samrådsprocesser. 

• Miljökonsultbolagen EnviroPlanning och Pelagia har anlitats för att genomföra terrestriska och 
akvatiska baslinjestudier inom projektområdet. 

• Det ledande oberoende konsultbolaget Geovista har fått uppdraget att upprätta den formella 
ansökan om bearbetningskoncession samt samrådsunderlaget. 

• Rapallo, ett ledande konsultföretag inom gruvteknik och miljö, har anlitats som 
beställarrepresentant i projektet, med övergripande ansvar för projektstyrning, tidplan och 
kostnadskontroll. 

Vd Peter George kommenterar: 

"Vi är mycket glada över att nu inleda tillståndsprogrammet. Det utgör en viktig milstolpe i 
Hennevikenprojektet och innebär att vi tar ett betydande kliv mot de tillstånd som krävs för att kunna föra 
projektet vidare mot byggnation. De omfattande miljöstudierna som nu inleds kommer att genomföras av 
ledande specialistkonsulter och är utformade för att uppfylla såväl svenska myndighetskrav som 
internationell best practice. Sverige har en gedigen tillståndsprocess för gruvprojekt, och vårt arbetssätt 
bygger på tidigare erfarenheter från liknande projekt i regionen. Vi ser fram emot att hålla aktieägarna 
uppdaterade i takt med att tillståndsprocessen fortskrider". 

 
 

https://investor.arcticminerals.se/presentationer/


 
 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets Certified Advisor på 
Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  

Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under handelsbeteckningen 
"ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Peter George, vd 
08-380 970 
peter.george@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på koppar, silver, guld och andra 
strategiskt viktiga mineraler i Norden (Sverige, Norge och Finland). Håll dig uppdaterad om den senaste 
utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, 
Instagram och YouTube.  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 juni 2026, 
kl 09.30. 
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